MENSAGEM RETIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 80/2021

   Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

 Encaminhamos a presente Mensagem Retificativa ao Projeto de Lei do Executivo Municipal n.º

80/2021, nos artigos, 1º, 2º, 3º e 4º, onde constar a Lei 2.158 de 19 de dezembro de 2019, faça-se

constar 1.689 de 21 de setembro de 2007.

JUSTIFICATIVA

Foram percebidas alterações de necessário processamento, de modo a adequar a proposição ao

propósito buscado.

       Agudo, 10 de dezembro de 2021.

         LUÍS HENRIQUE KITTEL

                     Prefeito Municipal

		2021-12-10T09:57:42-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072